

# MEDIA INFORMATION

2018年8月3日 株式会社モビリティランド ツインリンクもてぎ



# ′ツインリンクもてぎ2&4レース イベント情報

- ・スーパーフォーミュラ来季新型車両「SF19」のデモラン・展示が決定
- ・好評のスーパーカブオーナーズパレード 募集期間を延長

ツインリンクもてぎ(栃木県・茂木町)で8月18日(土)・19日(日)に開催する「ツインリンクもてぎ2&4レース」会場において、国内トップフォーミュラであるスーパーフォーミュラの来季新型車両として開発中の「SF19」によるデモンストレーションラン及び展示が決定いたしました。

また、現在募集中の「誕生60周年スーパーカブオーナーズパレード」は好評につき募集期間を延長し、8月11日(土・祝)までお申し込みを受付いたします。

この機会に、2輪・4輪のイベントが充実するツインリンクもてぎ2&4レースへぜひお越しください。

### ■SF19 デモンストレーションラン・展示



デモランを予定しているSF19

レース決勝日である決勝日である8月19日(日)10:35Hondaエンジンを搭載する車両にTEAM MUGENの山本尚貴選手が乗りSF19デモンストレーションランを行います。このデモラン車両は走行時間帯以外にパドックでの展示を予定。また、TOYOTA製エンジンを搭載した同じく開発中のSF19も会場内での展示を予定しており、来季の新型車両を早くも間近でご覧いただける貴重な機会となります。

#### ■デモンストレーションラン

日時 8月19日(日)10:35~10:50

車両 SF19 11号車(Honda製エンジン搭載 開発車両)

ドライバー 山本尚貴選手(TEAM MUGEN)

■展示

開催日 8月18日(土)・19日(日)

場所 Honda製エンジン搭載 開発車両…2番ピット(パドック内)

TOYOTA製エンジン搭載 開発車両…グランドスタンドプラザ

オフィシャルステージ横

## ■誕生60周年スーパーカブオーナーズパレード



パレードイメージ



参加者特典ステッカー

2018年に誕生60周年を迎えるスーパーカブ。これを記念して「819(バイク)の 日」にスーパーカブを愛するオーナー様を募集しています。

スーパースピードウェイの専用駐車場のスペースを用意するとともに、決勝レース前のコースパレード走行に参加いただけます。

イベント限定の記念品やゲスト参加も予定。ぜひオーナー同士で記念すべき 年をお祝いください。好評につき募集期間を延長いたしました。

開催日時 8月19日(日)10:55~11:25

開催場所 特設会場…スーパースピードウェイホームストレート

パレード・・・レーシングコース

受付 8月11日(土・祝)まで

公式ホームページより専用フォームにて受付中

料金•内容 3,000円

・ツインリンクもてぎ2&4レース観戦券

•8/19(日)限定 スーパースピードウェイ2輪駐車券

日曜日パレード走行

参加条件 歴代スーパーカブシリーズの各モデルでご来場いただける方

※詳しくはホームページをご覧ください。

#### 株式会社 モビリティランド

ッインリンクもてぎ 〒321-3597 栃木県芳賀郡茂木町桧山120-1 TEL(0285)64-0001 FAX(0285)64-0009 URL http://www.twinring.jp/東京オフィス 〒107-0062 東京都港区南青山1-15-9 第45興和ビル9F TEL(03)5770-6430 FAX(03)5770-6435 E-mail media@mobilityland.co.jp